ReaderTT.config = {"pagecount":131,"title":"","author":"PC","subject":"","keywords":"","creator":"Writer","producer":"LibreOffice 7.2","creationdate":"D:20220522022921Z'","moddate":"","trapped":"","fileName":"document.pdf","bounds":[[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286]],"bookmarks":[{"title":"ПРЕДМЕТ, ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ НА II ЦИКЛУС НА УНИВЕРЗИТЕСКИ СТУДИИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ","page":2,"zoom":"XYZ 224 943 0"},{"title":"КОНЦЕПЦИЈА, СОДРЖИНА И ВРЕМЕТРАЊЕ НА СТУДИИТЕ ОД II ЦИКЛУС НА УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ","page":5,"zoom":"XYZ 145 1176 0","children":[{"title":"Концепција на студиите од II циклус универзитетски студии","page":5,"zoom":"XYZ 137 1045 0","children":[{"title":"Насоки и правила на студирање","page":9,"zoom":"XYZ 137 1082 0"},{"title":"Времетраење на студиите од II циклус на универзитетски студии на Факултетот за безбедност","page":10,"zoom":"XYZ 137 883 0"}]}]},{"title":"ОРГАНИЗАЦИЈА НА НАСТАВАТА","page":11,"zoom":"XYZ 294 1151 0"},{"title":"ИСПИТЕН РЕЖИМ И НАЧИН НА ОЦЕНУВАЊЕ","page":12,"zoom":"XYZ 228 926 0"},{"title":"УСЛОВИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА II ЦИКЛУС СТУДИИ НА","page":14,"zoom":"XYZ 172 202 0"},{"title":"ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ","page":14,"zoom":"XYZ 303 172 0","children":[{"title":"Просторно-технички услови","page":15,"zoom":"XYZ 137 1176 0"},{"title":"Кадровски услови","page":15,"zoom":"XYZ 137 824 0"},{"title":"Трошоци за школарина на втор циклус студии","page":15,"zoom":"XYZ 137 547 0"}]},{"title":"ОПИС НА ПРЕДМЕТНИТЕ ПРОГРАМИ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИТЕ И ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ НА НАСОКАТА КРИМИНАЛИСТИКА","page":16,"zoom":"XYZ 140 535 0","children":[{"title":"ТРГОВИЈА СО ЛУЃЕ И ИЛЕГАЛНА МИГРАЦИЈА","page":43,"zoom":"XYZ 254 881 0","children":[{"title":"ТЕРОРИЗАМ И СУЗБИВАЊЕ НА СОВРЕМЕНИТЕ ФОРМИ НА ТЕРОРИЗАМ","page":51,"zoom":"XYZ 254 1150 0"},{"title":"МЕНАЏМЕНТ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ","page":53,"zoom":"XYZ 281 1150 0"}]}]},{"title":"ОПИС НА ПРЕДМЕТНИТЕ ПРОГРАМИ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИТЕ И ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ НА НАСОКАТА МЕЃУНАРОДНА БЕЗБЕДНОСТ","page":54,"zoom":"XYZ 140 476 0"},{"title":"Меѓународна безбедност и меѓународни односи","page":56,"zoom":"XYZ 364 323 0"},{"title":"Меѓународно преговарање и видови дипломатија","page":57,"zoom":"XYZ 375 448 0"},{"title":"I","page":79,"zoom":"XYZ 450 789 0"},{"title":"И З В О Д О Д","page":79,"zoom":"XYZ 372 726 0"},{"title":"ЗАКОНОТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА","page":79,"zoom":"XYZ 184 697 0"},{"title":"II","page":88,"zoom":"XYZ 446 443 0"},{"title":"ИЗВОД","page":88,"zoom":"XYZ 418 385 0"},{"title":"СТАТУТ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ","page":88,"zoom":"XYZ 312 327 0"},{"title":"\u201eСВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ\u201c \u2013 БИТОЛА","page":88,"zoom":"XYZ 259 297 0"},{"title":"III","page":95,"zoom":"XYZ 442 576 0"},{"title":"И З В О Д","page":95,"zoom":"XYZ 407 518 0"},{"title":"П Р А В И Л Н И К","page":95,"zoom":"XYZ 364 460 0"},{"title":"за единствениот кредит систем и преминот од една на друга студиска програма, односно од една на друга единица на Универзитетот","page":95,"zoom":"XYZ 143 431 0"},{"title":"IV ИЗВОД","page":102,"zoom":"XYZ 405 834 0"},{"title":"ПРАВИЛНИК","page":102,"zoom":"XYZ 380 776 0"},{"title":"ЗА УСЛОВИТЕ, КРИТЕРИУМИТЕ И ПРАВИЛАТА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ И СТУДИРАЊЕ НА ВТОР ЦИКЛУС УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ","page":102,"zoom":"XYZ 200 701 0"},{"title":"\u201eСВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ\u201c - БИТОЛА","page":102,"zoom":"XYZ 252 614 0"},{"title":"ПРВИОТ ЧЛЕН НА ПРЕДМЕТНАТА КОМИСИЈА (ПРЕДМЕТНИ НАСТАВНИЦИ) НА ВТОРИОТ ЦИКЛУС УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ - СКОПЈЕ","page":129,"zoom":"XYZ 156 293 0"}],"thumbnailType":"jpg","pageType":"html","pageLabels":[]};
